CATALOGO GENERAL

ZOMAXL

AGRICULTURAL IMPLEMENTS

iiﬁli EM IGN TRANSMISION POR PINONES

Disenados para tractores de media poten-
cia. Fabricacion robusta y resistente. Ideales
para trabajos en vinas, frutales y medias
extensiones.

Equipamiento de serie:

- Reductor de velocidad a t.d.f 540 r.p.m.

- Cardan reforzado.

- Transmision lateral por pinones en bano de
aceite.

- Enganche universal de 3 puntos cat. 2.

- Conftrol de profundidad por patines.

- Protector seguridad CE.

- Eje con 6 cuchillas por disco.

ROT ZM IGN150
1700x800x700
1495
320
18+18
30 a 50

MODELO
DIMENSIONES (MM)
ANCHO DE TRABAJO (MM)
PESO

N° CUCHILLAS

POTENCIA REQUERIDA (CV)

PRECIO sin IVA
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